
2021 年 1 月 8 日 

お客様各位 

 

マツダオートザム江南 

 

日頃よりマツダオートザム江南に格別のご贔屓を賜り誠にありがとうございます。 

マツダオートザム江南は、お客様のおクルマの安全、カーライフの安心をご提供するため、 

下記にある感染症予防対策を実施のうえ、通常どおり営業しております。また、営業時間も

これまでどおりとさせていただききますので、車検・点検や自動車保険の諸手続きなど、ご

用命下さい。お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、変わらぬご愛顧

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【感染症予防対策】 

私どもマツダオートザム江南では感染予防策として以下の対策を実施しております。 

 

① 店舗員は毎朝、出勤前に検温を行います。発熱時や体調不良時の場合は出勤を見合

わせます。 

② 店舗員はマスク着用を原則といたしますが、事情により着用が困難な場合もありま

す。 

③ ショールームや展示車、試乗車は定期的に除菌対応しております。また、３密（密

閉、密集、密接）を避けるためテーブル、椅子の間隔を可能な限り開ける配慮をい

たします。定期的に換気を行う場合もございます。 

④ ショールームの混雑や店舗員の出勤状況によりご希望の日時にご予約をお受けでき

ない可能性がございます。その際は代替日をご提案いたします。 

 

※1 月 8 日時点の情報となります。今後、営業状況等に変更がある場合は、ＨＰにておしら

せいたします。 

以上 


